
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ОПОВО број 7 9. ЈУН 2020 

1 
 

 

 

 

ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  

ОПШТИНЕ ОПОВО 

 

 

 

БРОЈ 7 

 

 

 

 

9. ЈУН 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ОПОВО број 7 9. ЈУН 2020 

2 
 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ОПОВО број 7 9. ЈУН 2020 

3 
 

218 

Образац бр.14 

На основу члана 26. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 

129/07, 54/11 ,12/20 и 68/20 ), Изборна комисија општине Опово , на седници одржаној  09.06. 

2020. године,  донела је 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОПОВО 

I 

 Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Опово, 

на изборима расписаним за 21. јун 2020. године, и то: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
чији је носилац Александар Вучић 

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Зоран Тасић 1974 Доктор економских наука 
Опово, ул. Бориса 

Кидрича бр.59 

2. Милош Марков 1984 Дипломирани економиста 
Опово,ул. Бориса 

Кидрича бр.83 

3. Предраг Гинцуљ 1983 
Специјалиста- струковни 

економиста 

Сефкерин, ул.ЈНА 

бр.29 

4. Магдалена Арнолд Ђерић 1988 Дипломирани психолог 
Опово, ул Шумска 

бр.7б 

5. Мирјана Гајић 1993 

Диломирани инжењер 

електротехнике и 

рачунарства 

Сакуле, ул. 

Партизанска бр.23 

6. Милован Кнежевић 1957 ПТТ радник-поштар 
Баранда, ул. Жарка 

Зрењанина бр.15 

7. Жика Несторовић 1952 Пензионер 
Опово, ул. 2 

октобра бр.23 



ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ОПОВО број 7 9. ЈУН 2020 

4 
 

8. Милорад Јешин 1948 Пензионер 
Сакуле, ул. Иве 

Лоле Рибара бр.68 

9. Кристина Крунић 1991 
Струковни санитарно 

еколошки инжењер 

Сефкерин, ул. 

Жарка Зрењанина 

бр.169 

10. Анка Симин Дамјанов 1980 

Апсолвент – Виша 

пословна школа порез и 

царине 

Сефкерин, ул. 

Партизанска бр. 42 

11. Драган Угринов 1971 

Дипломирани економиста 

– мастер менаџер у 

здравству 

Опово, ул. 

Светозара 

Марковића бр. 30 

12. Александар Веселинов 1976 Трговински техничар 
Баранда, ул. Саве 

Ковачевића бр. 9 

13. Драгана Аврамовић 1984 Матурант гимназије 
Опово, Бориса 

Кидрича бр. 90 

14. Нада Стојановић 1982 
Медицинска сестра – 

васпитач 

Опово, Шумска бр. 

25а 

15. Милена Стајић 1984 

Дипломирани инжењер 

пољопривреде за 

агроекономију – мастер 

менаџер 

Сефкерин, ул. 

Милана Ујевића 

бр. 3 

16. Александар Мирков 1973 Ветеринарски техничар 

Сакуле, ул. 

Пролетерска бр.  

бб 

17. Саша Јовичин 1971 Бравар 

Сефкерин, ул. 

Народног Фронта 

бр. 24 

18. Небојша Ковачевић 1968 Економиста 

Опово, ул. Иве 

Лоле Рибара бр. 

62а 

19. Маја Цукић 1988 

Специјалиста – струковни 

економиста из области 

економских наука 

Баранда, ул. 

Гробљанска бр. 12 

20. Ања Будимиров 1996 Студент права Опово, ЈНА бр. бб 

21. Јован Маринков 1964 
Дипломирани економиста 

– менаџер у здравству 

Сакуле, ул. Жарка 

Зрењанина бр. 60 



ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ОПОВО број 7 9. ЈУН 2020 

5 
 

22. Момчило Вујчин 1958 Машински техничар 

Баранда, ул. 

Стевице 

Јовановића бр. 31 

23. Марија Цветковић 1993 Дипломирани васпитач 
Сефкерин, ул. ЈНА 

бр. 90 

24. Весна Станојев 1968 Службеник 

 Сакуле, ул. 

Светозара 

Милетића бр. 10 

25. Мирјана Лазин 1959 
Инжењер организације 

рада 

Опово, ул. 

Максима Горког 

бр. 69 

 

 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – «Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Руска странка (ЈРС) – 
Жанна Кнежевић» 
чији је носилац Ивица Дачић  

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Ненад Јосић 1980 
Техничар друмског 

саобраћаја 

Опово, ул. Иве 

Лоле Рибара бр. 

122 

2. Никола Јерков 1966 Машинбравар 
Сефкерин, ул. ЈНА 

бр. 96 

3. Жанна Кнежевић 1970 
Дипл. инжењер хемијске 

технологије 

Опово, ул. 

Светозара 

Марковића бр. 10а 

4. Богољуб Вујановић 1975 Шумарски техничар 

Опово, ул. Иве 

Лоле Рибара бр. 

142 

5. Љиљана Поповић 1959 Угоститељ 
Сефкерин, ул. 

Ослобођења бр. 18 

6. Соња Адвигов 1984 Медицинска сестра 
Сефкерин, ул. 

Пролетерска бр. 63 

7. Милан Гајић 1978 Машински техничар 
Опово, ул. 

Пролетерска бр. 10 



ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ОПОВО број 7 9. ЈУН 2020 

6 
 

8. Радмила Мишков 1969 Трговац 
Опово, ул. Бориса 

Кидрича бр. 149 

9. Недељко Орлић 1953 Пензионер 

Опово, ул. 

Максима Горког 

бр. 68 

10. Бранислав Маринковић 1985 Аутомеханичар 
Опово, ул. Жарка 

Зрењанина бр. 103 

11. Александра Савић 1993 
Дипл. инжењер 

саобраћаја 

Сефкерин, ул. 

Ослобођења бр. 16 

12. Марина Милутинов 1995 Медицинска сестра 
Опово, ул. Бориса 

Кидрича бр. 127 

13. Вељко Глигорин 1979 Медицински техничар 
Сакуле, ул. 

Нушићева бр. 55 

14. Емма Иванцова 1957 Професор математике 

Баранда, ул. 

Стевице 

Јовановића бр. 43 

15. Драгана Лазин 1967 Трговац 
Опово, ул. Бориса 

Кидрича бр. 27 

16. Љубиша Бановац 1975 
Електротехничар 

рачунара 

Баранда, ул. 

Стевице 

Јовановића бр. 29 

17. Данијела Јосић 1976 Техничар дизајна 

Опово, ул. Иве 

Лоле Рибара бр. 

122 

18. Татјана Тадић 1985 Филолог 

Опово, ул. 

Светозара 

Марковића бр. 7 

19. Живица Бабин 1980 Машински техничар 

Баранда, ул. 

Бориса Кидрича 

бр. 29 

20. Ивица Крецуљ 1966 Пољопривредник 
Сефкерин, ул. Вука 

Караџића бр. 75 

21. Јована Цуканић 1997 
Струковни медицински 

техничар 

Сефкерин, ул. 

Народног Фронта 

бр. 118 



ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ОПОВО број 7 9. ЈУН 2020 

7 
 

22. Срђан Ленатов 1991 Грађевински техничар 
Опово, ул. Братства 

и јединства бр. 40 

23. Ивица Русов 1986 Трговац 
Сакуле, ул. 

Партизанска бр. 52 

24. Аурелиа Урс 1981 Кувар 

Сефкерин, ул. 

Слободана 

Радишића бр. бб 

25. Душко Кришан 1966 ПТТ поштар 
Баранда, ул. Саве 

Ковачевића бр. 11 

 

3. Демократска партија Македонаца (ДПМ) – Демократска партија на Македонците (ДПМ) 
– Др Ненад Крстески 
чији је носилац Др Ненад Крстески 

Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Златоја Момчилов 1951 Пензионер 
Опово, ул. Станка 

Томића бр. 46 

2. Љубинко Владул 1947 Пензионер 
Опово, Слатинска 

бр. 16а 

3. Анђелија Вељановски 1966 Пензионер 
Сакуле, ул. Жарка 

Зрењанина бр. 40 

4. Лука Четник 1949 Пензионер 
Опово, ул. Шумска  

бр. 6 

5. Борка Ивановић 1959 Пензионер 
Сакуле, ул. Жарка 

Зрењанина бр. 44 

6. Иван Вилчек 1977 Возач 
Опово, ул. Станка 

Томића бр. 110 

7. Роза Братић 1954 Пензионер 
Опово, ул. Братства 

и јединства бр. 87 

8. Слободан Лазаревић 1962 Радник 
Опово, ул. Иве 

Лоле Рибара бр. бб 

 



ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ОПОВО број 7 9. ЈУН 2020 

8 
 

II 

 Ово решење биће објављено у „Општинском службеном гласнику општине Опово“. 

III 

Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији 

општине Опово у року од 24 часа од дана доношења Решења. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ОПОВО 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ОПОВО 

БРОЈ:013-3/20-41 

ДАТУМ:09.06. 2020. године 

ОПОВО 
                                                                                                     

ПРЕДСЕДНИК 

Анкица Јожика 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

САДРЖАЈ: РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ      

ОПШТИНЕ ОПОВО..........................................................................................................................................3-8 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОПОВО, Бориса Кидрича 10  

ГЛ.И ОДГ УРЕДНИК: Радмила Максимовић  

ТЕХНИЧКИ УРЕДНИК: Зоран Лазић  

ТЕЛ: 013 681 030  

Штампа: Општина Опово 

 

 


